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IEDNOSTKI TERENOWE:

Jddziat Bielsko-Biata

: siedziba w Zywcu
34-300 Zywiec

1l. ZaWodg 18
>ekretariat:

el.: 33/ 814-83-79

ax.: 33/ 861-43-29
>-mail:zywiec@szmiuw.pl
>-mail:bielsko@szmiuw.pl

Jddziat Czestochowa

12-200 Czestochowa

1l. Wreczycka 11a

Sekretariat:

el.: 34/ 362-92-12

ax.: 34/ 362-92-11
»-mail:czestochowa@szmiuw.pl

3juro Terenowe

Jierun - Pszczyna
13-155 Bierun Nowy

1l. Warszawska 168
el.ffax.: 32/ 216-29-77
:-mail:bierun@szmiuw.pl
13-200 Pszczyna

1l. 3 Maja 4a

el.: 728-430-958

ax.: 32/ 210-47-29
»-mail:pszczyna@szmiuw.pl

3iuro Terenowe Cieszyn
13-400 Cieszyn

il. Korfantego 32

el./fax.: 33/ 852-28-25
>-mail:cieszyn@szmiuw.pl

3iuro Terenowe Gliwice
14-100 Gliwice

il. Géry Chetmskiej 2B
el./fax.. 32/ 231-96-25
-mail:gliwice@szmiuw.pl

3iuro Terenowe Raciborz
17-400 Racibérz

i. 1 Maja 8A

el./fax.: 32/ 415-35-66
:-mail:raciborz@szmiuw.pl

3iuro Terenowe Zawiercie
12-400 Zawiercie

1l. 3-go Maja 33

el./fax.: 32/ 672-19-20
:-mail:zawiercie@szmiuw.pl

Nojewodzki Magazyn
>rzeciwpowodziowy

10-357 Katowice, ul. Kocura 16
el./fax.; 32/256 83 26
:-mail:smieja@szmiuw.pl

4 Slaskie.

SLASKI ZARZAD MELIORACJI i URZADZEN WODNYCH
w Katowicach
40-087 Katowice, ul. Sokolska 65

Sekretariat: tel. (32) 258-30-76, fax. (32) 258-27-43, 258-68-10
e-mail: sekretariat@szmiuw.pl, http://www.szmiuw.pl
NIP: 954-23-14-260, REGON: 276712880

Cieszyn, 2017-05-22

BTC/IM/DKP-201/DKW-69/2017

Inzynieria Maciej Korejba
ul. Pod Kopienicem 15

43-440 Cisownica

Slaski Zarzad Melioracji i Urzadzen Wodnych w Katowicach Oddziat Bielsko-Biata Biuro
Terenowe w Cieszynie uzgadnia remont przepustu na drodze gminnej nr 609051S posadowionego
na cieku Kozakéwka w km 0+475 w miejscowosci Godziszow z zachowaniem nastepujacych
warunkéw :

1. w obrebie przepustu skarpy cieku umocni¢ narzutem kamiennym formowanym grubosci
0,30 m na zaprawie cementowej z zachowaniem odpowiedniego nachylenia skarp na
odcinku: od strony wlotu skarpa lewa na dlugosci 2,5m natomiast na skarpie prawej nawigzaé
do istniejgcego umocnienia, od strony wylotu skarpa lewa i prawa na dtugosci 2,5 m

2. dno cieku umocnié¢ narzutem z kamienia cigzkiego warstwa grubosci min. 0,5 m, umocnienie
to wykonaé na dhugosci 2,5 m od wlotu i wylotu, narzut zastabilizowa¢ palisadg z pali
drewnianych o érednicy 10-14 cm, zabitymi na gleboko$¢ min.1,2 m

3. w trakcie wykonywania robot zapewnic¢ swobodny przeptyw wody w korycie cieku,

4. rozpoczecie ww. prac nalezy zglosi¢ tut. Jednostce, prace wykonywac pod nadzorem naszego
inspektora, na nadzor branzowy przed przystapieniem do robot zawrze¢ umowe z SZMiUW

Katowice,
5. po zakonczeniu robét teren przylegly przywroci¢ do stanu pierwotnego,
6. odbidr koficowy wykonanych robot umocnieniowych przeprowadzi¢

z udziatem naszego przedstawiciela.

Niniejsze uzgodnienie wazne jest na okres 2 lat i nie narusza praw oso6b trzecich.

Za uzgodnienie zostanie wystawiona faktura w kwocie 132,00 zt.
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Do wiadomosci : :
Dziat Finansowo-Ksiegowy SZMiUW Katowice
z prosba o wystawienie faktury w kwocie 132,00 zi

— klasyfikacja ksiggowa 84.11.11.0.




